روز ۱۷ اوت (۲۶ مرداد) روز جهانی اعتراض برای آزادی سهیل و فرنگیس اعلام شده است. با تمام قوا در تجمعات این روز که در کشورهای مختلف برگزار میشود شرکت کنید و با امضای طومارهای دفاع از زندانیان سیاسی هرچه بیشتر این کارزارها را تقویت کنید.

حزب کمونیست

کارگری ایران

۱ مرداد ۱۳۹۸،

۲۳ ژوئیه ۲۰۱۹

به کمپین دفاع از سهیل عربی، منتقدین اسلام و همه زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران پیوندید!

ولی در اثر اعتراضات بین المللی حکم اعدام او از سوی شعبه ۳۴ دیوان عالی کشور در ۶ تیرماه سال ۱۳۹۴ (۲۷ ژوئن ۲۰۱۵) لغو شد و درخواست اعاده دادرسی او مورد پذیرش قرار گرفت. شعبه ۳۴ دیوان عالی کشور، در رسیدگی مجدد اتهام "سب‌النبی" (دشنام به پیامبر) را حذف و سهیل عربی را به هفت سال و نیم زندان و دو سال ممنوع‌الخروجی پس از آزادی محکوم کرد. او در ۱۰ بهمن ۱۳۹۶ (۳۰ ژانویه ۲۰۱۸) از زندان اوین به زندان تهران بزرگ تهران در فشافویه منتقل شد و پس از انتقال به این زندان از سوی مأموران بازرسی مورد ضرب و شتم قرار گرفت.

سهیل عربی امروز به یکی از نمادهای شناخته شده بین المللی در مبارزه علیه ظلم و ستم جمهوری اسلامی در زندان تبدیل شده است. جمهوری اسلامی این وبلاگ نویس را به دلیل محتوای مطالب منتشرشده در فیس‌بوک و مدیای اجتماعی به اتهام توهین به مقدسات اسلامی در ۱۶ آبان ۱۳۹۲ (۷ نوامبر ۲۰۱۳) دستگیر کرد و او را تحت انواع شکنجه های جسمی و روحی قرار داد. سهیل عربی ابتدا به اعدام محکوم شد

اعتصاب غذای سپیده قلیان در اعتراض به بی حرمتی ها

که ماموران متوجه نیستند که باید آرامش برقرار کنند نه رعب و وحشت تا خانواده زندانی بتوانند پس از طی فاصله طولانی و سفر و دوری از فرزند تنها ۲۰ دقیقه با فرزندان شان ملاقات کنند.